



ICEWER s.r.l. soc. uninominale
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S.
Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano, 12.06.2018

SCHEMA TECNICA
C010292 ONDA NERA – IN CIOCCOLATO
FONDATE – 28X110 MM – 84 PEZZI



DESCRIZIONE PRODOTTO

Decorazioni in cioccolato fondente, a forma di onda – colore nero.

PACKAGING: pezzi per scatola 84

VALORI FISICI

Lunghezza 110 mm - Larghezza 28 mm

Peso singolo pezzo: 2,50 g

INGREDIENTI

| Ingrediente | Paese di origine | Percentuale |
|--|-----------------------------|-------------|
| Zucchero | Mondiale | 43,00 |
| Massa di cacao | Africa Occidentale | 43,00 |
| Burro di cacao | Africa Occidentale | 13,00 |
| Emulsionante: lecitina di SOIA E322 | Brasile/Bolivia/India | <1 |
| Aroma naturale di vaniglia | Madagascar/Riunione/Antille | <1 |

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 g DI PRODOTTO

| | |
|--------------------------------------|---------------------------|
| Valore energetico | 547,60 kcal – 2.291,16 kJ |
| Grasso totale | 36,60 g |
| Di cui saturi | 21,90 g |
| Di cui insaturi | 11,90 g |
| Di cui polinsaturi | 1,20 g |
| Di cui trans T.F.A | 0,00 g |
| Colesterolo | 0,00 mg |
| Carboidrati totali | 45,50 g |
| Di cui Zuccheri (mono + disaccaridi) | 42,80 g |
| Fibre alimentari | 8,10 g |
| Proteine totali | 5,00 g |
| Proteine del latte | 0,00 g |
| Sodio | 10,00 mg |
| Sale | 25,00 mg |

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Mantenere in luogo fresco, asciutto ed esente da odori (Temperatura: 10-15°C, umidità relativa: < 75%), al riparo da possibili fonti di calore e di luce.

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)

18 mesi dalla data di produzione

DATI LEGALI

| | |
|------------------------------------|---------|
| Sostanza secca del cacao sgrassata | 18,40 g |
| Sostanza secca del cacao | 54,50 g |
| Sostanza secca del latte | 0,00 g |
| Grassi del latte | 0,00 g |
| Lattosio | / |

VALORI MICROBIOLOGICI

| | | |
|------------------------|---------------|----------------------------|
| Conta batterica totale | < 5.000 cfu/g | ISO 4833 |
| Lieviti | < 100 cfu/g | ISO 21527-1 en ISO 21527-2 |
| Muffe | < 100 cfu/g | ISO 21527-1 en ISO 21527-2 |
| Listeria | < 10 cfu/g | AFNOR AES 10/03-09/00 |
| Coliformi | < 10 cfu/g | ISO 4832 |
| E.coli | < 10 cfu/g | ISO 16649-2 |
| Salmonella | Assente cfu/g | AFNOR BDR-07/11-12/05 |

DATI ORGANOLETTICI

Colore: marrone scuro/nero

Sapore: tipico

Profumo: tipico

Forma: a onda

ALLERGENI PRESENTI

| Allergeni | Ingrediente usato | | Presenza non intenzionale | | Commenti |
|--|-------------------|----|---------------------------|----|---------------------------|
| | Si | No | Si | No | |
| Cereali contenenti glutine e derivati | | X | X | | |
| Crostacei e prodotti derivati | | X | | | |
| Uova e prodotti derivati | | X | | | |
| Pesce e prodotti derivati | | X | | | |
| Arachidi e prodotti a base di arachidi | | X | | | |
| Soia e prodotti derivati | X | | | | |
| Nocciole e derivati | | X | X | | Noci e nocciola |
| Latte e prodotti derivati (lattosio incluso) | | X | X | | |
| Frutta a guscio | | X | X | | Frutta a guscio: mandorla |
| Sedano e prodotti derivati | | X | | | |
| Mostarde e prodotti derivati | | X | | | |
| Sesamo e prodotti derivati | | X | | | |
| SO ₂ e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L | | X | | | |
| Molluschi e derivati | | X | | | |
| Lupini o prodotti derivati | | X | | | |

OGM

Il prodotto è privo di OGM (in accordo con il regolamento CE n° 1829/2003 e n° 1830/2003).

IRRADIAZIONI

Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti secondo le disposizioni della direttiva CE 1992/, Direttiva CE 1999/3 e il D.lgs 94/01 e s.m.i.

PALLETTIZZAZIONE e DATI TECNICI (n/d= dato non disponibile)

Peso netto del prodotto: 210 g

Peso lordo della confezione: 302 g

Peso lordo del cartone: 512 g

Dimensione cartone: 36 x 24 x h 6 cm

Codice EAN 13 cartone: n/d

Codice EAN 13 confezione: n/d

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: 9

Strati per pallet: 25

Cartoni per pallet: 225

TMC: 18 mesi